SVB11SICHERHEITSVENTIL FÜR DRUCKLUFT
Bauart / Type:
Fe
hl
er
 u
nd
 Ä

[inch]
Nennwei-
te [mm]
Einstell-
bereich
[bar]
SW
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
Gewicht
[kg]
Eintritt Austritt
SVB11-02/02AAV75 1/4 1/4 7,5 0,2-50 19 61 12 0,1
SVB11-03/03AAV100 3/8 3/8 10 0,2-9 24 63 12 0,14
SVB11-03/03AAV100 3/8 3/8 10 9,1-50 24 75 12 0,16
SVB11-04/04AAV110 1/2 1/2 11 0,2-9 27 63 15 0,17
SVB11-04/04AAV110 1/2 1/2 11 9,1-50 27 76 15 0,19
SVB11-05/05AAV160 3/4 3/4 16 0,2-9 34 90 16 0,35
SVB11-05/05AAV160 3/4 3/4 16 9,1-50 34 100 16 0,4
SVB11-06/06AAV200 1 1 20 0,2-50 41 117 18 0,6
Pos. Bauteil Werkstoffe
1 Gehäuse CW 614N A
2 Innenteile CW 614N A
3 Dichtung FKM V